PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00816/2014

16/12/2014

 com                          O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
fundamento no art. 96, inciso I, alínea “e”, da Constituição Federal e tendo em vista o decidido pelo E.
Conselho de Administração deste Tribunal, em Sessão de 17/09/2014, nos autos do PA nº 02289/2014,
resolve:

                           ao cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, ClasseRECONDUZIR,
“B”, Padrão 6, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da 5ª Região - Seção Judiciária
do Estado de Pernambuco, o servidor , nos termosEDUARDO JORGE DE AZEVEDO CYSNEIROS
do art. 29, inciso I e parágrafo único, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, em cargo criado pela
Lei nº 12.011, de 04/08/2009, destinado àquela Seccional pela Resolução nº 19, de 08/10/2014, deste
Tribunal, disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de 09/10/2014, e publicada em
10/10/2014.

                                                   PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE